

Warszawa, dnia 30 maja 2008 r.

Szanowni Państwo,

Niniejszym mamy przyjemność przedstawić Państwu Raport Roczny za 2007 r. zawierający opis sytuacji ekonomicznej EFH Żurawie Wieżowe S.A., przegląd najważniejszych dla Spółki wydarzeń w 2007 r. oraz perspektywy rozwoju przedsiębiorstwa w najbliższej przyszłości.

Ubiegły rok był okresem dynamicznego rozwoju naszego przedsiębiorstwa. Do końca III kwartału udało nam się zrealizować deklarowane cele pierwszej emisji naszych akcji, a więc zakup 42 żurawi wieżowych za blisko 26 mln zł. W III kwartale udało nam się także z sukcesem uplasować kolejną emisję akcji, która przyniosła nam wpływy w wysokości ponad 40 mln zł. Te środki od początku IV kwartału 2007 r. wydatkowane są na zakup kolejnych 40 – 50 żurawi i przewiduje się, że cel ten zostanie osiągnięty do końca roku 2008.

Dzięki sukcesowi publicznych emisji Spółka ma obecnie znacząco większy potencjał rynkowy niż w ubiegłych latach, a jej park maszynowy zwiększył się niemal trzykrotnie w relacji do stanu posiadania z końca 2006 r. Rozwój bazy maszynowej miał bezpośredni wpływ na wzrost aktywności operacyjnej EFH Żurawie Wieżowe. Przychody Spółki w 2007 r. wyniosły ponad 24 mln zł, co oznacza przyrost o blisko 150% w stosunku do wartości osiągniętej w 2006 r. Zysk netto wyniósł w 2006 r. 7,2 mln zł, co jest wartością większą o ponad 330% w relacji do zysku netto za 2006 r.

Dalszy rozwój Spółki i wzrost jej wartości w 2007r. zawdzięczamy między innymi naszym klientom, którym niniejszym serdecznie dziękujemy. Zarząd pragnie zapewnić, że dołoży wszelkich starań, aby klienci Spółki nadal czerpali jak najwięcej satysfakcji ze świadczonych przez nas usług. Dziękujemy także wszystkim pracownikom Spółki za ich zaangażowanie w pracę oraz akcjonariuszom za zaufanie, którym nas obdarzyli. Jesteśmy przekonani, że cała załoga EFH Żurawie Wieżowe S.A. z równym zaangażowaniem pracować będzie w roku bieżącym nad wzrostem wartości EFH Żurawie Wieżowe S.A. co przełoży się na wymierne profity dla akcjonariuszy Spółki.

Grzegorz Żółcik
Prezes Zarządu

Piotr Guzowski
Członek Zarządu